

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Success Dragon International Holdings Limited

勝龍國際控股有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號: 1182)

截至二零二六年三月三十一日止年度 年度業績公告

勝龍國際控股有限公司(「本公司」)及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零二六年三月三十一日止財政年度之經審核綜合業績，連同上一財政年度之比較數字如下：

綜合損益及其他全面收益表

截至二零二六年三月三十一日止年度

| | 附註 | 二零二六年 千港元 | 二零二五年 千港元 |
|----------------|----|--------------|--------------|
| 收益 | 4 | 763,645 | 125,245 |
| 銷售成本 | | (637,144) | (94,520) |
| 毛利 | | 126,501 | 30,725 |
| 其他盈虧淨額 | 4 | 6,578 | 2,850 |
| 行政管理及其他營運開支 | | (24,663) | (20,128) |
| 來自經營業務之溢利 | | 108,416 | 13,447 |
| 融資成本 | 5 | (540) | (210) |
| 對一間聯營公司投資的減值虧損 | | (1,762) | — |
| 應佔一間聯營公司業績 | | (1,877) | (118) |
| 除稅前溢利 | 6 | 104,237 | 13,119 |
| 所得稅開支 | 7 | (31,318) | (4,605) |
| 本年度溢利 | | 72,919 | 8,514 |

| | 二零二六年 千港元 | 二零二五年 千港元 |
|--------------------------|---------------|----------------|
| | 附註 | |
| 其他全面收益／(虧損) | | |
| 其後可重新分類至損益之項目： | | |
| 換算境外經營業務產生之匯兌差額 | <u>9,151</u> | <u>(1,159)</u> |
| 本年度除稅後其他全面收益／(虧損) | <u>9,151</u> | <u>(1,159)</u> |
| 本年度全面收益總額 | <u>82,070</u> | <u>7,355</u> |
| | 二零二六年 港仙 | 二零二五年 港仙 |
| 每股盈利 | 9 | |
| 基本 | 21.39 | 2.44 |
| 攤薄 | <u>不適用</u> | <u>不適用</u> |

綜合財務狀況表

於二零二六年三月三十一日

| | 附註 | 二零二六年 千港元 | 二零二五年 千港元 |
|-----------------|----|----------------|----------------|
| 非流動資產 | | | |
| 物業、機器及設備 | | 33,940 | 27,109 |
| 使用權資產 | | 976 | 2,481 |
| 無形資產 | | 10,479 | – |
| 於一間聯營公司的投資 | | – | 3,639 |
| | | <u>45,395</u> | <u>33,229</u> |
| 流動資產 | | | |
| 存貨 | | 252,751 | 91,952 |
| 貿易應收款項 | 10 | 1,017 | 7,538 |
| 其他應收款項、按金及預付款項 | 11 | 8,935 | 16,929 |
| 銀行及現金結餘 | | 57,451 | 72,972 |
| | | <u>320,154</u> | <u>189,391</u> |
| 流動負債 | | | |
| 貿易應付款項 | 12 | 76,467 | 61,515 |
| 其他應付款項及應計費用 | | 24,005 | 14,188 |
| 合約負債 | | 14,774 | 7,372 |
| 租賃負債 | | 877 | 1,892 |
| 應付董事款項 | | 4,368 | 3,575 |
| 應付稅項 | | 30,840 | 11,304 |
| | | <u>151,331</u> | <u>99,846</u> |
| 流動資產淨值 | | <u>168,823</u> | <u>89,545</u> |
| 總資產減流動負債 | | <u>214,218</u> | <u>122,774</u> |

| | 二零二六年 千港元 | 二零二五年 千港元 |
|--------------|----------------|----------------|
| 非流動負債 | | |
| 銀行借款 | 10,721 | – |
| 租賃負債 | 144 | 700 |
| | <u>10,865</u> | <u>700</u> |
| 資產淨值 | <u>203,353</u> | <u>122,074</u> |
| 資本及儲備 | | |
| 股本 | 3,495 | 3,495 |
| 儲備 | 199,858 | 118,579 |
| | <u>203,353</u> | <u>122,074</u> |
| 總權益 | <u>203,353</u> | <u>122,074</u> |

附註：

1 一般資料

勝龍國際控股有限公司（「**本公司**」）為根據百慕達公司法於百慕達註冊成立之獲豁免有限公司。其直接控股公司及其最終控股公司為於英屬處女群島註冊成立的Stone Steps Investments Limited及於英屬處女群島註冊成立的Positive Kindness Limited。其最終控制方為柳舒婷女士。本公司註冊辦事處之地址為Clarendon House, 2 Church Street, Hamilton HM11, Bermuda。本公司主要營業地點為香港干諾道西88號粵財大廈19樓。本公司股份於香港聯合交易所有限公司（「**聯交所**」）上市。

本公司為一家投資控股公司。本公司連同其附屬公司（統稱「**本集團**」）主要在中華人民共和國（「**中國**」）從事黃金加工及貿易業務。

除另有說明者外，該等綜合財務報表以港元（「**港元**」）呈列，所有數值均已湊整至最接近千位。

2 應用新訂及經修訂香港財務報告準則會計準則

於本年度強制生效的經修訂香港財務報告準則會計準則

於本年度，本集團已首次應用由香港會計師公會（「**香港會計師公會**」）頒佈並於本集團二零二五年四月一日或之後開始的年度期間強制生效的經修訂香港財務報告準則會計準則，以編製綜合財務報表：

| | |
|-----------------|--------|
| 香港會計準則第21號（修訂本） | 缺乏可兌換性 |
|-----------------|--------|

於本年度應用經修訂香港財務報告準則會計準則對本集團於本年度及過往年度之財務狀況及表現及／或該等綜合財務報表所載之披露並無重大影響。

已頒佈但尚未生效的新訂及經修訂香港財務報告準則會計準則

本集團並無於該等綜合財務報表內應用下列已頒佈惟尚未生效之新訂及經修訂香港財務報告準則會計準則。本集團擬於該等新訂及經修訂香港財務報告準則會計準則生效時應用該等準則(如適用)。

| | |
|----------------------------------|--|
| 香港財務報告準則第18號 | 財務報表的呈列及披露 ² |
| 香港財務報告準則第19號及其修訂本 | 非公共受託責任的附屬公司披露 ² |
| 香港財務報告準則第9號及 香港財務報告準則第7號(修訂本) | 金融工具分類及計量的修訂 ¹ |
| 香港財務報告準則第9號 及香港財務報告準則第7號(修訂本) | 涉及依賴自然能源生產電力的合同 ¹ |
| 香港財務報告準則第10號 及香港會計準則第28號(修訂本) | 投資者與其聯營公司或合營企業之間的資產出售或投入 ³ |
| 香港會計準則第21號(修訂本) | 換算為惡性通貨膨脹呈列貨幣 ² |
| 香港財務報告準則會計準則的 年度改進—第11卷 | 香港財務報告準則第1號、香港財務報告準則第7號、香港財務報告準則第9號、香港財務報告準則第10號及香港會計準則第7號的修訂 ¹ |

¹ 於二零二六年一月一日或之後開始的年度期間生效。

² 於二零二七年一月一日或之後開始的年度期間生效。

³ 尚未釐定強制生效日期但可供採用。

除下文所述的新訂及經修訂香港財務報告準則會計準則外，本公司董事預期應用全部尚未生效之香港財務報告準則會計準則之其他修訂本於可見未來將不會對綜合財務報表造成重大影響。

香港財務報告準則第18號財務報表中的呈列及披露

香港財務報告準則第18號財務報表中的呈列及披露載列財務報表的呈報及披露規定，將取代香港會計準則第1號財務報表呈報。該新訂香港財務報告準則會計準則於延續香港會計準則第1號多項規定的同時引入新規定，要求於損益表呈列指定類別及經界定小計，於財務報表附註中提供管理層界定績效衡量的披露，並改善財務報表中披露的匯總及分類資料。此外，香港會計準則第1號若干段落已移至香港會計準則第8號及香港財務報告準則第7號。香港會計準則第7號現金流量表及香港會計準則第33號每股盈利亦作出輕微修訂。

香港財務報告準則第18號及其他準則的修訂本將於二零二七年一月一日或之後開始的年度期間生效，並允許提前應用。預期應用新訂準則將會影響未來財務報表中損益表的呈列及披露。本集團正在評估香港財務報告準則第18號對本集團綜合財務報表的具體影響。

3 分部資料

本公司執行董事為主要營運決策者，負責審閱本集團之內部報告，以評估表現及分配資源。本集團於年內專注於在中國提供黃金加工及銷售黃金及其他貴金屬。由於本集團資源整合，向主要營運決策者呈報用作資源分配及表現評估的資料集中於本集團整體經營業績，並無獨立經營分部財務資料。因此，並無呈列營運分部資料。

地區資料

客戶的地理位置是基於客戶所在地而不論貨品或服務的來源地。

本集團按地理位置劃分之來自外部客戶之收益詳列如下：

按地區市場劃分之收益

| | 二零二六年 千港元 | 二零二五年 千港元 |
|----|----------------|----------------|
| 中國 | <u>763,645</u> | <u>125,245</u> |

有關佔本集團總收益的10%以上的來自本集團個別客戶之收益之資料如下：

| | 二零二六年 千港元 | 二零二五年 千港元 |
|-----|--------------|--------------|
| 客戶A | 254,258 | 54,341 |
| 客戶B | 190,166 | 不適用# |
| 客戶C | 134,425 | 不適用# |
| 客戶D | 不適用* | 45,882 |

附註：

截至二零二五年三月三十一日止年度，客戶B及C為本集團收益的貢獻並未超過10%。

* 截至二零二六年三月三十一日止年度，客戶D為本集團收益的貢獻並未超過10%。

非流動資產的地理位置乃基於資產的實際位置。

本集團按地理位置劃分之非流動資產詳列如下：

| | 二零二六年 千港元 | 二零二五年 千港元 |
|----|---------------|---------------|
| 香港 | 684 | 5,212 |
| 中國 | 44,711 | 28,017 |
| | 45,395 | 33,229 |

4 收益及其他盈虧淨額

本集團之本年度收益及其他盈虧淨額分析如下：

| | 二零二六年 千港元 | 二零二五年 千港元 |
|-----------|----------------|----------------|
| 與客戶之合約收益： | | |
| 黃金加工及貿易業務 | <u>763,645</u> | <u>125,245</u> |

客戶合約收益的細分：

| | 二零二六年 千港元 | 二零二五年 千港元 |
|-----------|----------------|----------------|
| 黃金加工及貿易業務 | | |
| 收益確認時間 | | |
| —於某一時間點 | <u>763,645</u> | <u>125,245</u> |

黃金加工及貿易業務

本集團向客戶提供黃金加工及銷售黃金及其他貴金屬。銷售於產品之控制權轉讓予客戶（即產品交付予客戶時並無可能會影響客戶接受產品的未履行責任及客戶獲得產品之法定所有權）時確認。

應收款項於產品交付予客戶時確認，原因為於該時間點代價成為無條件，僅須待時間推移便可收取款項。自客戶收取之按金確認為合約負債。

| | 二零二六年 千港元 | 二零二五年 千港元 |
|--|--------------|--------------|
| 其他盈虧淨額： | | |
| 銀行存款利息收入 | 267 | 1,100 |
| 終止租賃收益 | - | 75 |
| 出售物業、機器及設備之收益／(虧損) | 65 | (23) |
| 持作銷售衍生工具之已變現收益 | 5,353 | - |
| 轉回貿易應收款項之減值虧損 | 1,152 | 1,206 |
| (確認)／轉回金融資產(包括其他應收款項、 按金及預付款項)之減值虧損 | (315) | 124 |
| 雜項收入 | 56 | 368 |
| | <u>6,578</u> | <u>2,850</u> |

5 融資成本

| | 二零二六年 千港元 | 二零二五年 千港元 |
|------------------------|--------------|--------------|
| 租賃負債之利息 | 178 | 210 |
| 銀行借款之利息 | 362 | - |
| | <u>540</u> | <u>210</u> |
| 並非按公平值計入損益之金融負債之利息開支總額 | <u>540</u> | <u>210</u> |

6 除稅前溢利

本集團之除稅前溢利已扣除下列各項後達致：

| | 二零二六年 千港元 | 二零二五年 千港元 |
|-------------------------------------|---------------|---------------|
| 物業、機器及設備折舊 | 6,963 | 2,690 |
| 使用權資產折舊 | 1,866 | 1,696 |
| 已售存貨成本(計入「銷售成本」) | 637,144 | 94,520 |
| 核數師酬金 | 900 | 900 |
| 已確認之金融資產(包括其他應收款項、 按金及預付款項)之減值虧損 | 315 | — |
| 員工成本(包括董事薪酬)： | | |
| 薪金、津貼及其他實物福利 | 12,767 | 10,366 |
| 退休金計劃供款 | 1,498 | 1,271 |
| 員工成本總額 | <u>14,265</u> | <u>11,637</u> |

已售存貨成本包括原材料、員工成本、折舊費用及其他直接費用約637,144,000港元(二零二五年：94,520,000港元)，有關款項計入上文分開披露的金額內。

7 所得稅開支

| | 二零二六年 千港元 | 二零二五年 千港元 |
|---------|---------------|--------------|
| 即期稅項—中國 | | |
| 本年度撥備 | <u>31,318</u> | <u>4,605</u> |

由於本集團於截至二零二六年及二零二五年三月三十一日止年度並無應課稅溢利，故無須作出香港利得稅撥備。

根據中國企業所得稅法(「**企業所得稅法**」)及企業所得稅法實施條例，本公司位於中國之附屬公司之稅率於兩個年度為25%。

於其他司法權區產生之稅項乃按各司法權區之現行稅率計算。

8 股息

董事會不建議派付截至二零二六年三月三十一日止年度之任何股息(二零二五年：無)。

9 每股盈利

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄盈利乃基於以下數據計算得出：

每股基本盈利

| | 二零二六年 | 二零二五年 |
|----------------------|---------------|--------------|
| 用作計算每股基本盈利之溢利 | | |
| 本公司擁有人應佔本年度溢利(以千港元計) | <u>72,919</u> | <u>8,514</u> |

| | 二零二六年 | 二零二五年 |
|---------------------------|----------------|----------------|
| 用作計算每股基本盈利之股份數目 | | |
| 已發行普通股之加權平均數(不包括庫存股份)(千股) | <u>340,847</u> | <u>348,335</u> |

每股攤薄盈利

截至二零二六年及二零二五年三月三十一日止兩個年度，並無呈列每股攤薄盈利，乃由於已呈列的該兩個年度內並無已發行潛在普通股。

10 貿易應收款項

本集團與其客戶的貿易條款以信貸為主，一般介乎30日至90日，惟新客户一般會被要求預先付款。本集團致力嚴格控制其未償還的貿易應收款項，以將信貸風險降至最低。高級管理層定期審閱貿易應收款項的賬齡分析。

| | 二零二六年 千港元 | 二零二五年 千港元 |
|--------------|---------------------|---------------------|
| 貿易應收款項，總額 | 1,032 | 8,705 |
| 減：貿易應收款項減值撥備 | <u>(15)</u> | <u>(1,167)</u> |
| | <u>1,017</u> | <u>7,538</u> |

根據發票日期，貿易應收款項（確認減值虧損前）之賬齡分析如下：

| | 二零二六年 千港元 | 二零二五年 千港元 |
|-------|---------------------|---------------------|
| 90日內 | 1,032 | 8,546 |
| 超過91日 | <u>-</u> | <u>159</u> |
| | <u>1,032</u> | <u>8,705</u> |

11 其他應收款項、按金及預付款項

| | 二零二六年 千港元 | 二零二五年 千港元 |
|----------------|---------------------|----------------------|
| 黃金加工及貿易業務之預付款項 | 217 | 14,880 |
| 按金及預付款項 | <u>7,867</u> | <u>1,756</u> |
| | <u>8,084</u> | <u>16,636</u> |
| 其他應收款項 | 1,173 | 300 |
| 減：累計減值虧損 | <u>(322)</u> | <u>(7)</u> |
| | <u>851</u> | <u>293</u> |
| | <u><u>8,935</u></u> | <u><u>16,929</u></u> |

12 貿易應付款項

根據所購買之消耗品或貨品收貨日期計算，貿易應付款項於報告期末之賬齡分析如下：

| | 二零二六年 千港元 | 二零二五年 千港元 |
|----------|----------------------|----------------------|
| 0至90日 | 61,095 | 39,874 |
| 91至180日 | 37 | 2,935 |
| 181至365日 | 1,817 | 7,095 |
| 365日以上 | <u>13,518</u> | <u>11,611</u> |
| | <u><u>76,467</u></u> | <u><u>61,515</u></u> |

管理層討論及分析

財務回顧

收益

本集團於截至二零二六年三月三十一日止財政年度（「**二零二六財政年度**」或「**本年度**」）錄得收益約763.6百萬港元，較截至二零二五年三月三十一日止財政年度（「**二零二五財政年度**」）約125.2百萬港元大幅增加約509.7%。於本年度，本集團主要從事黃金加工及貿易業務。本集團收益增加主要歸因於本年度雲南載金碳加工及河南金礦石加工業務收益增加。收益增加的原因為：(i)礦區基礎設施建設竣工及河南省金礦石生產及加工恢復；(ii)金價創歷史新高，本集團遂於雲南省出售更多金錠以變現更多利潤。

載金碳加工

本集團於中國雲南省建有生產線，以從載金碳中提煉黃金及其他貴金屬。本集團向採礦企業及交易商等供應商購買載金碳。本集團的生產線使用解吸及電積沉澱金等工藝從載金碳提煉黃金及其他貴金屬，並加工為金錠。提煉所得的黃金及其他貴金屬將售賣予中國買家及交易商。於本年度，本集團載金碳加工業務錄得收益約384.8百萬港元（二零二五財政年度：約108.2百萬港元）。載金碳加工量保持穩定及收益增加主要由於金價創歷史新高，令本集團得以於本年度銷售更多前一年於雲南積存的金錠，並實現更多利潤。

金礦石加工

本集團與獨立第三方就位於中國河南省的黃金加工廠訂立租賃協議。黃金加工廠向供應商購買金礦石，並通過一系列破碎及研磨、重力分離／浮選、濃縮及脫水的方式加工金礦石，再將其轉化為金精礦。本集團向黃金冶煉廠出售金精礦，並於出售時確認收益。

本集團於本年度錄得金礦石加工業務收益約378.8百萬港元(二零二五財政年度：約17.0百萬港元)。收益大幅增長主要歸因於河南省金礦石生產恢復。二零二五財政年度收益顯著減少，主要歸因於河南省兩名供應商的礦區進行基礎設施建設，妨礙採礦活動，導致金礦石供應不足，致使產量下降。相關基礎設施建設於本年度竣工，推動本集團金礦石加工業務，令收益較二零二五財政年度大幅增長。

銷售成本

銷售成本由二零二五財政年度約94.5百萬港元大幅增加約542.6百萬港元或約574.1%至本年度約637.1百萬港元，主要由於本年度黃金加工及貿易業務收益大幅增加所致。

毛利及毛利率

本集團毛利由二零二五財政年度約30.7百萬港元大幅增加約95.8百萬港元或約311.7%至約126.5百萬港元。毛利增長與收益增幅不成比例，主要由於(i)本年度本集團供應商所供應的載金碳品位(反映含金量)較低；及(ii)河南省金礦石加工業務收益大幅增加，但該業務貢獻的毛利率較低，因而拉低本集團的整體毛利。基於上述原因，整體毛利率由二零二五財政年度約24.5%大幅下降至本年度16.6%。

其他盈虧淨額

本集團其他盈虧淨額增加3.8百萬港元，主要歸因於持有待售衍生工具收益增加5.4百萬港元，其為在河南進行的黃金精礦訂單貿易，並被銀行存款利息收入減少0.8百萬港元所抵銷。

行政管理及其他營運開支

行政管理及其他營運開支由二零二五財政年度約20.1百萬港元增加約4.6百萬港元或22.5%至本年度約24.7百萬港元。增加主要由於(i)監管系統及服務升級的維護開支增加；(ii)於河南租賃倉庫用於儲藏黃金精礦的租賃開支增加；及(iii)本年度行政人員數目增加導致員工成本上升。

融資成本

融資成本由二零二五財政年度約0.2百萬港元增加約0.3百萬港元或157.1%至本年度約0.5百萬港元。本年度融資成本增加主要源於年內銀行貸款所產生的利息。

所得稅開支

所得稅開支由二零二五財政年度約4.6百萬港元大幅增加約26.7百萬港元或580.1%至本年度約31.3百萬港元。增加主要由於黃金加工及貿易業務之除稅前溢利增加所致。

本年度溢利

由於上文所述，本集團於本年度錄得本公司擁有人應佔純利約72.9百萬港元（二零二五財年：8.5百萬港元）。

流動資金、財務資源及外幣風險

於二零二六年三月三十一日，本集團的流動資產約為320.2百萬港元（二零二五年：189.4百萬港元），其中包括現金及現金等值項目約57.5百萬港元（二零二五年：73.0百萬港元）及存貨約252.8百萬港元（二零二五年：92.0百萬港元），主要包括分別位於河南的金精礦製成品及位於雲南的載金碳原材料與在製品。存貨大幅增加主要由於(i)河南金礦石加工復產後，大量加工黃金精礦並存儲及(ii)維持載金碳原材料庫存，以確保雲南加工所需之載金碳供應充足。本集團於二零二六年三月三十一日的流動負債約為151.3百萬港元（二零二五年：99.8百萬港元）。因此，流動比率（即流動資產與流動負債的比率）於二零二六年三月三十一日約為2.1倍（二零二五年：1.9倍）。

本集團於二零二六年三月三十一日的流動資產淨值約為168.8百萬港元（二零二五年：約89.5百萬港元），董事認為本集團將擁有充足的營運資金以應付自批准發行該等綜合財務報表之日起計未來十二個月內到期的財務責任。

由於大部分銀行存款及手頭現金以人民幣及美元計值，其次為港元，故本集團之外匯風險視乎上述貨幣之匯率變動而定。

於二零二六年三月三十一日，本集團的負債比率（以借貸總額除以總權益計算）為5.3%（二零二五年：零）。

庫務政策

本集團在外匯風險管理方面繼續採取審慎方針，確保將外匯匯率波動風險減至最低。於本年度，本集團並未訂立任何衍生工具協議，亦無使用任何金融工具對沖外匯風險。本集團將繼續密切監控其外匯風險，並於需要時考慮對沖重大外匯風險。

資本結構

於二零二六年三月三十一日，本公司每股面值0.01港元之已發行普通股總數為349,519,567股（包括8,705,000股庫存股份）（二零二五年：349,519,567股，包括7,385,000股庫存股份）。

供股之所得款項用途

自供股籌集的未動用剩餘所得款項淨額約64.1百萬港元（「剩餘所得款項淨額」）。誠如本公司日期為二零二四年十月十日的公告（「該公告」）所披露，內容有關變更所得款項用途，本公司將所得款項淨額用於投資及升級租賃廠房、購置機器及設備，以及本集團黃金加工及貿易業務的營運資金。截至二零二六年三月三十一日，供股項下所得款項的擬定及實際用途使用情況載列如下：

| 項目 | 百分比 | 該公告披露 未動用所得 款項淨額的 經修訂分配 千港元 | 該公告日期至 | 截至 | 將動用餘下所得款項的 預期時間表 |
|---------------------------|--------|---|---|---------------------------------------|---------------------|
| | | | 二零二六年 三月三十一日 所得款項之 實際用途 千港元 | 二零二六年 三月三十一日 之剩餘 所得款項 千港元 | |
| 投資及升級租賃廠房 | 22.0% | 14,100 | 11,700 | 2,400 | 二零二六年九月三十日 |
| 就本集團的黃金加工及 貿易業務購置機器及設備 | 54.6% | 35,000 | 33,428 | 1,572 | 二零二六年九月三十日 |
| 本集團的黃金加工及 貿易業務的營運資金 | 23.4% | 15,000 | 15,000 | - | |
| 總計 | 100.0% | 64,100 | 60,128 | 3,972 | |

附註：

未動用之所得款項約4.0百萬港元已存放於香港及中國的持牌銀行，計劃按擬定用途動用。

重大收購、出售及重大投資

於本年度，本集團並無任何其他重大收購、出售及重大投資。

資產抵押及或然負債

於二零二六年三月三十一日，本集團並無任何重大資產抵押及重大或然負債。

資本承擔

於二零二六年三月三十一日，本集團就收購物業、機器及設備已訂約但未撥備的資本開支為2.1百萬港元(二零二五年三月三十一日：零港元)。

本集團業務之未來發展

自二零二五年以來，黃金價格持續走高，國際現貨黃金價格達到近年來的新高。隨後自二零二六年初起，於價格高位區內持續波動。積極表現乃得益於各國央行及投資者的強勁需求。美國引發的關稅戰及中東戰爭等地緣政治風險加劇以及其他各種全球商業環境，為全球業務帶來日益嚴峻的挑戰。

過去數年，全球主要央行紛紛囤積黃金，其他國家亦紛紛增加黃金儲備以對沖美元風險。全球經濟不景氣導致黃金作為避險資產的吸引力增加，預計趨勢持續。投資者擔憂貨幣貶值及經濟波動，紛紛湧向黃金市場。有鑒於上述情況，本集團將持續發展其核心黃金加工業務，以把握產業走高迎來的機遇。

本集團目前於中國雲南省及河南省的租賃廠房內分別建有載金碳及金礦石的加工生產線，且該等廠房於報告期間為本集團的黃金加工及貿易業務創造收益及利潤。

本集團收入大幅增加，主要乃由於本年度河南業務恢復營運。礦區基礎設施建設已完成，且河南黃金礦石已於二零二五年年初恢復生產。董事會預期，來年收入將趨於穩定。本年度，本集團收購一間持有河南採礦權的附屬公司。是次收購旨在取得河南一個小型礦場的採礦權，作為本集團未來業務發展之一部分。

本公司將遵守相關上市規則，於必要時知會本公司股東及潛在投資者有關本集團現有黃金加工及貿易業務發展的任何進一步最新情況。

僱員及薪酬政策

於二零二六年三月三十一日，本集團聘用約101名僱員（二零二五年：84名）。

本集團參考薪酬水平及組合、整體市況及個人表現，持續檢討僱員之薪酬待遇。本集團向僱員提供之員工福利包括向定額供款退休計劃作出供款、酌情花紅、購股權計劃、醫療津貼及住院計劃以及房屋津貼。本集團透過人力資源部門啟動及改善招聘、績效管理、培訓和發展以及僱傭關係等計劃，以支持其公平、透明及高績效之文化。

遵守相關法律及法規

於二零二六財政年度，本集團已於各重大方面遵守對本集團業務及營運有重大影響之相關法律及法規。

與供應商、客戶及其他持份者之關係

本集團深明與其業務夥伴、供應商及客戶保持良好關係之重要性，以實現其短期及長期目標。故此，本集團之高級管理層與持份者維持良好溝通、適時交流意見及共享最新業務資料(如適用)。本集團鼓勵員工參與香港及中國之慈善活動。於二零二六財政年度，本集團與其業務夥伴、供應商及／或客戶之間概無嚴重及重大之糾紛。

環境政策及表現

本集團致力維持其經營所在環境及社區之長遠可持續發展。本集團鼓勵環保，並提升僱員之環保意識。環境政策及表現之詳情載於本公司年報的環境、社會及管治報告中。

主要風險及不確定性因素

本集團之財務狀況、經營業績及業務前景可能受多項與本集團業務直接或間接相關之風險及不確定性因素影響。以下為本集團所識別之主要風險及不確定性因素。除下文所列者外，或會存在本集團並未知悉或目前可能不重要但日後可能變得重要之其他風險及不確定性因素。

策略性企業風險

策略性企業風險包括因經濟、政府及政治不穩定而導致本集團現有業務出現停滯或負增長，以及延遲落實新業務協議之風險。本集團管理層藉進行各項可行性評估、預測及估計，管理及監察該等風險，以確保能及時有效地實施適當措施。

營運風險

本集團之主要營運風險如下：

- i) 員工(特別是主要經營人員)流失率高
- ii) 發生危機事件導致業務受干擾

管理營運風險之責任基本上由分部及部門層面的各個職能部門承擔。本集團之主要職能部門受本身之標準營運程序、權限及匯報框架規範。本集團管理層定期識別及評估主要營運風險，以便採取適當措施應對風險。

金融風險

金融風險包括流動資金風險、外匯匯率風險及信貸風險。管理流動資金風險時，本集團監察現金流量，並維持充足之現金及現金等值項目水平，以確保能為本集團營運提供資金及減輕現金流量波動之影響。

就外匯匯率風險而言，本集團將密切監察其外匯風險，並於必要時考慮對沖重大外匯風險。

為將信貸風險降至最低，本集團管理層已委派一支團隊負責釐定信貸限額、信貸批核及其他監控程序，確保已採取跟進行動以追收逾期債項。

合規風險

所謂合規風險，乃本集團因不合規而遭有關當局譴責之風險。本集團管理層與外聘專業人士合作監察及確保業務流程及文檔均完全符合當地適用法律及法規。

報告期後事項

自二零二六年三月三十一日至本公告日期，概無發生影響本集團的重大事項。

企業管治

董事會已採納香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「**上市規則**」）附錄C1所載企業管治守則（「**企業管治守則**」）內之守則條文及上市規則附錄C3所載上市發行人董事進行證券交易之標準守則（「**標準守則**」），分別作為本公司之企業管治守則及本公司董事證券交易之守則（其條款不較標準守則所載的必守標準寬鬆）。

本公司已向全體董事作出特定查詢，且各董事確認彼於二零二六財年已遵守標準守則所載的必守標準。

本公司已向各獨立非執行董事（「**獨立非執行董事**」）發出書面確認函，要求彼等參照上市規則第3.13條所載因素及其他有關因素確認彼等於本年度之獨立性。全體獨立非執行董事確認彼等符合獨立性規定，因此本公司認為於本年度獨立非執行董事均屬獨立。

董事會確信，本公司於二零二六財年全年一直遵守企業管治守則所載之適用守則條文。

審核委員會

於本公告日期，本公司審核委員會（「**審核委員會**」）由三名獨立非執行董事黃志恩女士（主席）、鄧有高先生及張嘉裕教授組成。審核委員會已審閱本集團採納之會計原則與慣例，並與本公司管理層及外聘核數師討論審核、內部監控及財務報告事宜，其中包括審閱二零二六財年之年度業績。

內部監控

就內部審核職能而言，本集團聘請獨立諮詢公司就本集團之內部監控及風險管理制度是否充足有效進行獨立檢討，並透過審核委員會向董事會定期匯報檢討結果。董事會透過本集團之內部審核職能每年檢討本集團內部監控制度（包括相關財務、營運及合規監控及風險管理程序）之成效。該等程序旨在管理而非消除未能達致業務目標之風險，僅能就不存在重大錯報或遺漏作出合理而非絕對保證。檢討報告指出本集團設有有效之內部監控制度，於本年度並無發現重大監控不足。檢討範圍及結果已向審核委員會報告，並經審核委員會審閱。

董事會亦已檢討並信納本集團在會計及財務報告職能方面的資源充足、員工具有足夠資歷及經驗，以及員工所授受的培訓課程及有關預算屬充足。

中正天恆會計師有限公司之工作範疇

於本公告所載本集團二零二六財年之綜合財務狀況表、綜合損益及其他全面收益表及有關附註涉及之數字，已由本集團核數師中正天恆會計師有限公司與本集團二零二六財年之綜合財務報表底稿所載金額核對一致。中正天恆會計師有限公司就此執行之工作並不構成按香港會計師公會所頒佈之香港核數準則、香港審閱工作準則或香港核證工作準則而進行之核證工作，故中正天恆會計師有限公司概不會就初步公告作出任何保證。

購入、贖回或出售上市證券

購回授權

根據股東於二零二五年九月十九日通過的決議案，董事已獲授予一般授權（「購回授權」），可不時在公開市場購回股份。根據購回授權，本公司可購回最多佔該決議案通過日期已發行股份總數（不包括8,705,000股庫存股份）的10%（即34,081,456股股份）。

股份購回

於本年度，本公司根據聯交所的購回授權以總代價791,000港元購回1,320,000股股份，該等股份以本公司庫存股份（定義見上市規則）持有。本年度已購回股份的詳情如下：

| 購回月份 | 購回股份數目 | 每股股份 支付的 最高價格 (港元) | 每股股份 支付的 最低價格 (港元) | 支付的總代價 (港元) |
|---------|------------------|-----------------------------|-----------------------------|----------------|
| 二零二五年四月 | <u>1,320,000</u> | 0.62 | 0.58 | <u>791,000</u> |

於本公告日期，本公司合共擁有8,705,000股庫存股份（「庫存股份」）。

董事認為，購回該等股份將增加每股資產淨值及／或每股盈利，並提升股東的長期價值，符合本公司及其股東的整體利益。

本公司擬基於市況及本集團不時之資本管理需求，根據上市規則及適用法律及法規，動用庫存股份，包括但不限於，註銷、出售或轉讓（包括根據股份計劃（如適用）進行的轉讓，或作為交易代價）。

於本年度內，除上文所披露者外，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回任何本公司上市證券（包括出售庫存股份）。

暫停辦理股份過戶登記

本公司將於二零二六年九月十八日（星期五）舉行應屆股東週年大會（「二零二六年股東週年大會」）。

為確定股東有否資格出席二零二六年股東週年大會並於會上投票，本公司將於二零二六年九月十四日（星期一）至二零二六年九月十八日（星期五）（包括首尾兩天）暫停辦理股份過戶登記，期間不會辦理任何股份過戶登記手續。為符合資格出席二零二六年股東週年大會並於會上投票，所有股份過戶文件連同有關股票，必須於二零二六年九月十一日（星期五）下午四時三十分（香港時間）前交回本公司股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司，地址為香港夏慤道16號遠東金融中心17樓，以辦理登記手續。出席會議並投票的記錄日期為二零二六年九月十八日（星期五）。

承董事會命

Success Dragon International Holdings Limited

勝龍國際控股有限公司

主席兼執行董事

柳士威

香港，二零二六年六月二十九日

於本公告日期，執行董事為柳士威先生、王保志先生及丁磊先生；而獨立非執行董事為鄧有高先生、黃志恩女士、張嘉裕教授及王燕女士。